
Zápis z kolegia děkana FŽP ze 23. 11. 2004 
 
Přítomni: Doc. Seják, Ing. Richter, Ing. Rýznarová, Ing. Vosátka, Ing. Dolanský,  
doc. Blažková, prof. Vráblíková,   
Omluveni: Mgr. Vojtíšek 
 
Kontrola z minulých kolegií: 
 
 (z 12.10.2004) 
 
Bod.č.2 -  Pro zajištění efektivity studia budou doplněny vnitřní předpisy 
(Studijní a zkušební řád ) o  max. a min. počty studentů v ročníku tak, aby bylo možné 
v případě poklesu počtů spojení paralelně vyučovaných oborů. 
Pro: Dr. Richter 
Termín: 30.12.04   trvá 
 
Bod.č.3 - Bude zpracována  - Závěrečná zpráva „Výzkumného záměru FŽP“ za celou dobu 
trvání (1999 – 2004) a to po  jednotlivých dílčích úkolech, s přehledy výsledků a publikační 
činnosti. 
Pro: všechny zpracovatele dílčích úkolů trvá 
Termín: 30.11.2004 
 
(z 26.10.04) 
Bod.č.1 - Hodnocení pedagogické a výzkumné činnosti akad. pracovníků FŽP za rok 2004 
se uskuteční  na základě „ Kritérií děkana FŽP pro vědu, publik. a pedagog. činnost“ . 
Katedry provedou hodnocení pracovníků na plný pracovní úvazek. 
Pro: vedoucí kateder    trvá  
Termín: 20.11.2004 
Pozn. – bodovány budou pouze diplomové práce obhájené.  
 
( z 911.04) 
Bod. č.1 - Požadavky na počítačovou techniku vyřizuje   Ing. Dolanský. 
Požadavky na ostatní vybavení pracovišť vyřizuje Mgr. Vojtíšek. 
Pro: vedoucí kateder    trvá 
Termín: 15.12.04 (předložení faktur) 
  
Bod.č.2- Upozornění z rektorátu. Některým pracovníkům chybí lékařská prohlídka. 
(vstupní - M. Novák, M. Bílý, Š.Jozsa, preventivní – Dr. Zamrazil a Ing. Brůna) 
Pro: vedoucí kateder    trvá 
Termín: 30.11.04 
Pozn. Při nesplnění termínu bude vyvozen postih (případně ukončení pracovní smlouvy) 
 
Bod.č.5 - Připravit návrhy odměn pro všechny pracovníky. 
Pro: vedoucí kateder, tajemník, děkan trvá 
Termín: 25.11.04 
Pozn. Katedry obdrží celkové sumy k rozdělení.  
 
 
 
 



Nové: 
Bod č.1  Aktualizace dlouhodobého záměru. Profilace FŽP  v novém evropském prostoru. 
Náměty zaslat pí Chocholouškové. 
Pro: vedoucí kateder 
Termín: 30.11.04 
 
Bod č.2 Předána „Směrnice rektora č.8/2004“ k připomínkám. 
Pro: vedoucí kateder, vedoucí knihovny 
Termín: 26.11.04 
  
Bod č. 2 Stanovení odměn dle účasti na státních závěrečných zkouškách  
Seznam předá Dr. Richter 
Pro: děkan, tajemník 
Termín: 26.11.04 
 
Bod č.3 Dotazník k přípravě ČR k budoucnosti evropského výzkumu (http:// www.nicer.cz). 
Pomoc při formulování zadání témat nových projektů „ 7. rámcového plánu“.  
Pro:  vedoucí kateder 
Termín : 15.12.04 
 
Bod č. 4. Termíny obhajob a kontrolního dne grantů. 
- Obhajoby interních grantů – 6.1.2005 
- Obhajoby grantů FRVŠ – 26.1.2005 
- Kontrolní den grantů (interní oponentura) stávajících a ukončených v roce 2004 (mimo   
   interní a FRVŠ) - 27.1.2005 
(řešitelé předloží zadání, smlouvy, závěrečné nebo dílčí zprávy  a přehledy čerpání finančních 
prostředků) 
Pro: hlavní řešitele 
Termín: viz rozpis 
 
Bod č.5 Obhajoby výzkumného záměru budou 2.2.2005 
Pro: řešitele dílčích úkolů 
Termín: viz text 
 
Různé: 
 

- Doc. Seják: Informace o možnosti zapojení FŽP UJEP do konsorcia virtuální výuky 
organizované Fakultou evropských studií a regionálního rozvoje SPÚ Nitra. 

- Ing. Dolanský : Projekt Neptun byl schválen. Úvodního jednání v Německu dne 25. a 
26. 11.04 se zúčastní Ing. Neruda a Ing. Prchalová. 

- Mgr. Marčíková nabízí výuku angličtiny pro zaměstnance FŽP. 
- Dr Richter žádá Ing. Dolanského o zajištění vyvěšení všech učebních textů (ze všech 

disků) na katedrové stránky, tak aby byly k dispozici i studentům mimo fakultu.  
 
 
 
Další pravidelné kolegium bude  dne 7. 12.2004 od 13.30 hod. (úterý) 
 
 


